PROTOCOLO
Camara Municipal de Parauapebas

Diretori:, Legislativa

Dat

Morro dos Ventos, Bairro Beira Rio II, Parauapebas/PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmn(it)narauauebas.pa.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 217/2018 	 Parauapebas, 21 de março de 2018.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO
Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas
Av. F - Beira Rio II
Parauapebas - PA

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, submetemos a essa Egrégia Câmara Municipal, no
uso da prerrogativa que nos é conferida pela Lei Orgânica do Município de
Parauapebas, o presente Projeto de Lei que dispõe sobre a Política Pública de
Assistência Social no Município de Parauapebas, bem como revoga a Lei n°
2.410, de 23 de abril de 1996 e dá outras Providências.

A justificativa que acompanha o expediente evidencia as razões e a
finalidade da presente proposta.

Atenciosamente,

	Page 1